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Dresdner Fruhjahrspreis

Dresden, 26. - 27.3.2022

Meldestatistik

Alle Wettkdmpfe

Verein

1. SK Greiz 1924
ATSV Freiberg e.V.

BSG Stahl Eisenhittenstadt / Steelm.

DLRG - Weimar e.V.
Dresdner Delphine
Dresdner SC 1898

Erfurter SSC

Meininger SV "Wasserfreunde" e.V.

OSSV Kamenz e.V.

Potsdamer SV im OSC Potsdam

SC Altwarmbuchen

SC Chemnitz von 1892
SC DHfK Leipzig

SC Freital

SC Plauen 06

SC Poseidon Radebeul
SC Riesa

SC Wasserfreunde Fulda e.V.

SC Wiesbaden 1911
SchwimmPool Chemnitz e.V.
SG Gotha-Arnstadt (G)

SG Nordoberpfalz

SSV Bad Salzungen

SSV Erfurt-Nord

SSV Freiberg

SSV Leutzsch

SSV Senftenberg e.V.

STV Limbach-Oberfrohna e.V.

SV Gera

SV Lok Gorlitz e.V.

SV Wartburgstadt Eisenach
SV Weixdorf e.V.

SV Zwickau von 1904

SVV Plauen

SWV TuR Dresden
Ustecka akad. plav. sportu
USV TU Dresden e.V.

WSG Jena-Lobeda e.V.

Abk.

3235
3324
6835
5040
5753
3332
5555
3266
3346
6411
3953
3353
3354
3339
6374
3355
3356
4967
4950
6578
5260
5541
3272
3249
3370
3378
5139
5406
3256
3337
3265
3366
3400
6253
3358
0000
3410
3278

Nation Schwimmer

Manner Frauen Total

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
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GER
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Méanner Frauen

439

105

7
7
27

25

14
7
19
7
2
20
19
5
51
7
40
29
2
1
4
14
5
70

25

23
8
53
6

Einzel

25
7
16
318
27

2
59

27
23
20
65
11
44
48

Total

7
7
52
7
41
757
41

21
66

47
42
25
116
18
84
77

11
54

120
182
69
13
8
6
4
35
14
12
41
15
106
6

Staffeln
Méanner Frauen Total

Total 38 Vereine

212 198 410

1.074 1.062 2.136
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Veranstaltungsname:
Veranstaltungsort:
Datum:

Name Anlage:

Dresdner Friihjahrspreis
Dresden, 26.03.2022

Dresdner Frihjahrspreis
Dresden (GER)
26.03.2022
Schwimmsportkomplex
Freiberger Platz 1a

Wettkampfanlage:

Anzahl Bahnen:
Zeitmessanlage:
Startmethode:

Lange Bahn (50m)
8(1-8)
elektronisch

1 Start Regel

Kampfgericht 1. Abschnitt

Schiedsrichter Frauen:
Schiedsrichter Manner:

Starter:
Sprecher:
Auswerter/ZMA:
Protokollfiihrer:
Schwimmrichter:

Zielrichterobmann:
Zielrichter:

Zeitnehmerobmann:
Zeitnehmer: Bahn 1:
Bahn 2:

Bahn 3:

Bahn 4:

Bahn 5:

Bahn 6:

Bahn 7:

Bahn 8:

Wendenrichterobmann:
Wendenrichter: Bahn 1:
Bahn 2:

Bahn 3:

Bahn 4:

Bahn 5:

Bahn 6:

Bahn 7:

Bahn 8:

Splash Meet Manager, 11.59270

Steffen Wegner
Rika Wappler

Sebastian Nemitz, André Schlott
Beatrix Mahn, Paul Leinung

Falk Nietsch

Silke RoRler

Robin Goldberg, André Schlott, Sebastian Nemitz

Christina Knorr

Christina Knorr, Laura Schlott, Sandra Helmecke

Alix Glinther
Thomas Funke
Alexandra Kuntze
Ute Weinhold
Antje Abraham
Kerstin Speck
Susanne Naumann
Judith Schreiber
Ricarda Firckert

Lena Sturm
Frank Schmiedel
Frank Schmiedel
Kai-Hagen Kreicsi
Kai-Hagen Kreicsi
Daniela Zische
Daniela Zische
Robin Oehme
Robin Oehme

SD,
S

Registered to Dresdner SC 1898
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 1

Manner, 400m Lagen

Jahrgang 2011 und &lter

26.03.2022 - 10:00 Protokoll
Punkte: FINA 2019
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2011
1. Lukas Langner 11  USV TU Dresden e.V. 6:13.34 278
50m:; 42.65 42.65 150m: 2:21.29 47.24 250m: 3:57.74 50.13 350m: 5:33.44 42.57
100m: 1:34.05  51.40 200m: 3:07.61  46.32  300m: 4:50.87 53.13  400m: 6:13.34  39.90
2. Finn Schoop 11 OSSV Kamenz e.V. 6:16.50 271
50m; 38.44 38.44 150m: 2:17.52 48.56 250m: 3:57.09 54.73 350m: 5:35.09 43.61
100m: 1:28.96  50.52 200m: 3:02.36  44.84  300m: 4:51.48 54.39  400m: 6:16.50  41.41
3. Maximilian Gennerich 11  Dresdner Delphine 7:0795 184
50m:  47.39  47.39 150m: 2:48.45  58.07 250m: 4:38.08 57.97 350m: 6:22.80  47.79
100m: 1:50.38 1:02.99 200m: 3:40.11 51.66 300m: 5:35.01 56.93 400m: 7:07.95 45.15
Jahrgang 2010
1. Anton Bohme 10 Dresdner Delphine 6:16.87 270
50m:  42.99  42.99 150m: 2:26.38  50.40  250m: 4:03.48 50.05 350m: 5:36.39  42.15
100m: 1:35.98  52.99 200m: 3:13.43  47.05  300m: 4:54.24 50.76  400m: 6:16.87  40.48
na. Thorben Salfitzky 10 Dresdner SC 1898
Jahrgang 2009
1. Felix Mehner 09 Dresdner SC 1898 6:22.44 259
50m: 36.83  36.83 150m: 2:14.85  48.74  250m: 3:57.77 55,50  350m: 5:40.68  48.07
100m: 1:26.11  49.28 200m: 3:02.27  47.42  300m: 4:52.61 54.84  400m: 6:22.44 41.76
2. Ben Gruner 09 Dresdner SC 1898 6:50.41 209
50m:  41.68  41.68 150m: 2:28.50  55.23  250m: 4:18.73 57.94  350m: 6:05.12  47.64
100m: 1:33.27 51.59 200m: 3:20.79 52.29 300m: 5:17.48 58.75 400m: 6:50.41 45.29
3. Jakob Schlott 09 Dresdner SC 1898 6:51.79 207
50m:; 40.57 40.57 150m: 2:29.21 52.36 250m: 4:15.98 57.85 350m: 6:04.73 48.75
100m: 1:36.85  56.28 200m: 3:18.13  48.92  300m: 5:15.98 1:00.00  400m: 6:51.79  47.06
disg. Emil Mdiller 09  Dresdner Delphine
(Zeit: 10:21), TS Brust: Beine nicht gleichzeitig in einer Ebene bewegt
na. Justus Lutter 09 Dresdner SC 1898
na. Fiete Moller 09 Dresdner SC 1898
Jahrgang 2008
1. Stefan Miiller 08 SC Riesa 6:32.12 240
50m:; 34.09 34.09 150m: 2:15.66 53.44 250m: 4:04.40 58.17 350m: 5:49.25 43.19
100m: 1:22.22  48.13 200m: 3:06.23  50.57 300m: 5:06.06 1:01.66  400m: 6:32.12  42.87
2. Loic Goffioul 08 Dresdner SC 1898 6:48.22 213
50m: 41.71 41.71 150m: 2:27.89  52.81  250m: 4:18.52 58.28  350m: 6:05.83  46.84
100m: 1:35.08  53.37 200m: 3:20.24 5235  300m: 5:18.99 1:00.47  400m: 6:48.22  42.39
3. Johannes Schmitt 08 Dresdner SC 1898 7:12.17 179
50m:  44.30  44.30 150m: 2:36.71  56.92  250m: 4:32.79 59.31  350m: 6:25.01 52.18
100m: 1:39.79 55.49 200m: 3:33.48 56.77 300m: 5:32.83 1:00.04 400m: 7:12.17 47.16
Jahrgénge 2006 - 2007
1. Arian Wistenhagen 06  Dresdner SC 1898 4:5949 539
50m:; 27.34 27.34 150m: 1:40.93 40.64 250m: 3:03.12 42.86 350m: 4:25.07 36.87
100m: 1:00.29  32.95 200m: 2:20.26  39.33  300m: 3:48.20 45.08  400m: 4:59.49  34.42

Splash Meet Manager, 11.72268
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 1, Jungen, 400m Lagen, Jahrgange 2006 - 2007

Rang
2. Mika Kovacs
50m; 31.42 31.42
100m: 1:08.35  36.93
3. Yanek Uzochi Okwuchi
50m: 32.01 32.01
100m: 1:10.41 38.40

150m:
200m:

150m:
200m:

Jg.

07
1:45.70
2:22.46

07
1:51.65
2:30.82

SC Freital

37.35  250m: 3:07.61  45.15
36.76  300m: 3:53.43  45.82
SchwimmPool Chemnitz e.V.
41.24  250m: 3:19.63  48.81
39.17  300m: 4:09.09  49.46

350m:
400m:

350m:
400m:

Zeit

5:02.16
4:28.06
5:02.16

5:18.20
4:45.61
5:18.20

Pkt.

525
34.63
34.10

450
36.52
32.59

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Dresdner SC 1898
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 2 Frauen, 400m Lagen Jahrgang 2011 und &lter
26.03.2022 - 10:22 Protokoll
Punkte: FINA 2019
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2011
1. Mila Mauermann 11  SWV TuR Dresden 5:53.18 428
50m:; 37.36 37.36 150m: 2:06.47 45.21 250m: 3:41.67 52.77 350m: 5:16.27 41.00
100m: 1:21.26  43.90 200m: 2:48.90  42.43  300m: 4:3527 53.60  400m: 553.18  36.91
2. Maike Winkler 11  Dresdner SC 1898 6:37.84 300
50m; 41.82 41.82 150m: 2:21.93 49.94 250m: 4:07.22 54.77 350m: 5:52.87 47.33
100m: 1:31.99  50.17 200m: 3:12.45  50.52  300m: 5:0554 5832  400m: 6:37.84  44.97
3. Marlene Schreiber 11  SC Chemnitz von 1892 6:38.84 297
50m:  40.62  40.62 150m: 2:26.47  53.36  250m: 4:11.56 52.83  350m: 5:52.67 45.41
100m: 1:33.11 52.49 200m: 3:18.73 52.26 300m: 5:07.26 55.70 400m: 6:38.84 46.17
4. Freya Buder 11 SV Weixdorf e.V. 6:48.49 277
50m:  45.44  45.44 150m: 2:35.60  53.41  250m: 4:20.60 54.07 350m: 6:04.09  46.12
100m: 1:42.19  56.75 200m: 3:26.53  50.93  300m: 5:17.97 57.37  400m: 6:48.49  44.40
na. Greta Bachmann 11 Dresdner SC 1898
Jahrgang 2010
1. Clara Zimmerling 10  Dresdner Delphine 6:33.56 310
50m:; 40.08 40.08 150m: 2:22.17 49.68 250m: 4:10.57 58.77 350m: 5:51.27 41.58
100m: 1:32.49 5241 200m: 3:11.80 49.63  300m: 5:09.69 59.12  400m: 6:33.56  42.29
2. Fabienne Grabel 10 USV TU Dresden e.V. 6:35.21 306
50m:  40.77  40.77 150m: 2:25.68  51.74  250m: 4:07.95 55.32  350m: 5:51.95 47.11
100m: 1:33.94  53.17 200m: 3:12.63  46.95 300m: 5:04.84 56.89  400m: 6:35.21  43.26
3. Mina Luisa Tetzlaff 10  SC Freital 6:37.12 301
50m:  41.24  41.24 150m: 2:22.36  50.69  250m: 4:10.37 58.00  350m: 5:53.00 45.59
100m: 1:31.67  50.43 200m: 3:12.37  50.01  300m: 5:07.41 57.04  400m: 6:37.12 44.12
na. Karla Brosche 10 SC Chemnitz von 1892
na. Penelope Pleschinger 10 SV Lok Gorlitz e.V.
Jahrgang 2009
1. Melina Nitschke 09 SchwimmPool Chemnitz e.V. 5:33.28 510
50m: 35.15 35.15 150m: 2:01.53  43.12  250m: 3:30.92  47.90 350m: 4:56.99  37.88
100m: 1:18.41  43.26 200m: 2:43.02  41.49  300m: 4:19.11 4819  400m: 5:33.28  36.29
2. Annika Zische 09 Dresdner SC 1898 5:53.19 428
50m:  34.45  34.45 150m: 2:05.59  48.51  250m: 3:39.59  49.22  350m: 5:12.49  43.33
100m: 1:17.08 42.63 200m: 2:50.37 44.78 300m: 4:29.16 49.57 400m: 5:53.19 40.70
3. Selma Ritter 09 USV TU Dresden e.V. 5:53.94 426
50m: 35.89  35.89 150m: 2:06.50 4593  250m: 3:42.61 51.32  350m: 5:15.17  40.40
100m: 1:20.57  44.68 200m: 2:51.29  44.79  300m: 4:34.77 52.16  400m: 553.94  38.77
4. Charlotte Streiber 09 Dresdner SC 1898 6:34.67 307
50m:  39.90  39.90 150m: 2:18.33  49.33  250m: 4:03.65 56.85  350m: 5:50.35  48.02
100m: 1:29.00  49.10 200m: 3:06.80  48.47  300m: 5:02.33 58.68  400m: 6:34.67 44.32
5. Maja Dorfer 09 Dresdner SC 1898 6:36.05 304
50m: 39.16  39.16 150m: 2:18.55  49.98  250m: 4:04.81 58.22  350m: 5:51.67  47.12
100m: 1:28.57 49.41 200m: 3:06.59 48.04 300m: 5:04.55 59.74 400m: 6:36.05 44.38
6. Anne- Felicia Wagenknecht 09 Dresdner SC 1898 6:36.85 302
50m: 38.76  38.76 150m: 2:17.62  49.78  250m: 4:05.02 5857  350m: 5:51.87 45.34
100m: 1:27.84  49.08 200m: 3:06.45  48.83  300m: 5:06.53 1:01.51  400m: 6:36.85  44.98
7. Elena Packenius 09 Dresdner SC 1898 6:59.33 256
50m:; 45.93 45.93 150m: 2:34.29 52.57 250m: 4:24.79 1:01.10 350m: 6:11.75 49.10
100m: 1:41.72  55.79 200m: 3:23.69  49.40  300m: 5:22.65 57.86  400m: 6:59.33  47.58
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 2, Madchen, 400m Lagen, Jahrgang 2009

Rang Jg.
8. Charlotte von Bonin 09 Dresdner SC 1898

50m: 41.44 41.44 150m: 2:28.26 53.34 250m: 4:18.61 59.29 350m:
100m: 1:34.92 53.48 200m: 3:19.32 51.06 300m: 5:18.50 59.89 400m:

Jahrgang 2008
1. Helena Heinrich 08 Potsdamer SV im OSC Potsdam

50m: 32.32 32.32 150m: 1:57.54 45.94 250m: 3:29.38 48.61 350m:
100m: 1:11.60 39.28 200m: 2:40.77 43.23 300m: 4:18.59 49.21 400m:

2. Mathilde Brendler 08 Dresdner SC 1898

50m: 42.31 42.31 150m: 2:27.66 51.17 250m:  4:14.32 58.35 350m:
100m: 1:36.49 54.18 200m: 3:15.97 48.31 300m: 5:11.62 57.30 400m:

disg. Miriam Junge 08 Dresdner SC 1898

Zeit

7:00.14
6:10.91
7:00.14

5:40.81
5:01.27
5:40.81

6:42.01
5:58.98
6:42.01

7:11.42

(Zeit: 10:37), TS Schmett: Anschlag bei der 1. Wende nicht mit beiden Handen gleichzeitig

50m: 49.23 49.23 150m: 2:43.08 54.95 250m:  4:32.69 58.51 350m:
100m: 1:48.13 58.90 200m: 3:34.18 51.10 300m: 5:32.16 59.47 400m:

Jahrgange 2006 - 2007
1. Lenivon Bonin 07  Dresdner SC 1898

50m: 31.33 31.33 150m: 1:47.23 40.17 250m: 3:07.66 41.89 350m:
100m: 1:07.06 35.73 200m: 2:25.77 38.54 300m: 3:50.15 42.49 400m:

2. Marie Elisabeth Selle 07 SC Poseidon Radebeul

50m: 31.80 31.80 150m: 1:52.66 42.05 250m: 3:19.63 46.12 350m:
100m: 1:10.61 38.81 200m: 2:33.51 40.85 300m: 4:04.95 45.32 400m:

3. Mattea Schubert 07 Dresdner SC 1898

50m: 30.73 30.73 150m: 1:54.27 45.08 250m:  3:30.69 52.76 350m:
100m: 1:09.19 38.46 200m: 2:37.93 43.66 300m: 4:23.23 52.54 400m:

Jahrgange 2004 - 2005
1. Linda Conrad 05 SV Weixdorf e.V.

50m: 33.32 33.32 150m: 1:54.78 42.11 250m: 3:21.56 4552 350m:
100m: 1:12.67 39.35 200m: 2:36.04 41.26 300m: 4:08.54 46.98 400m:

6:23.35
7:11.42

4:58.04
4:24.73
4:58.04

5:16.58
4:42.05
5:16.58

5:45.54
5:04.97
5:45.54

5:23.55
4:46.75
5:23.55

Pkt.

254
52.41
49.23

477
42.68
39.54

290
47.36
43.03

51.19
48.07

713
34.58
33.31

595
37.10
34.53

458
41.74
40.57

557
38.21
36.80
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 3 Méanner, 400m Freistil Jahrgang 2011 und &lter
26.03.2022 - 10:51 Protokoll
Punkte: FINA 2019
Rang Jg. Zeit Pkt.
Jahrgang 2011
1. Alexander Lorenz 11 SV Zwickau von 1904 5:27.21 304
50m:; 36.32 36.32 150m: 1:59.67 42.10 250m: 3:23.76 42.04 350m: 4:47.83 41.65
100m: 1:17.57 41.25 200m: 2:41.72  42.05  300m: 4:06.18 4242  400m: 5:27.21  39.38
2. Philipp Stang 11  SC Chemnitz von 1892 5:39.49 272
50m:  36.37  36.37 150m: 2:03.50 43.90 250m: 3:31.54 4356  350m: 4:59.16  43.82
100m: 1:19.60  43.23 200m: 2:47.98 4448  300m: 4:1534  43.80  400m: 5:39.49  40.33
3. Erwin Benke 11  BSG Stahl Eisenhiittenstadt / Steelm. 5:49.15 250
50m: 35.55 35.55 150m: 2:03.18  44.61  250m: 3:34.84 46.20 350m: 5:07.69  46.36
100m: 1:18.57 43.02 200m: 2:48.64 45.46 300m: 4:21.33 46.49 400m: 5:49.15 41.46
4. Roshan Rehman 11  ATSV Freiberg e.V. 5:59.36 229
50m: 37.95  37.95 150m: 2:08.47 4551  250m: 3:41.50 46.46  350m: 5:1531  47.36
100m: 1:22.96  45.01 200m: 2:55.04  46.57  300m: 4:27.95 46.45  400m: 5:59.36  44.05
5. Leif Winefeld 11 SC Plauen 06 6:12.94 205
50m:  39.02  39.02 150m: 2:13.75  48.63  250m: 3:51.41  49.66  350m: 5:29.08  48.53
100m: 1:25.12  46.10 200m: 3:01.75  48.00  300m: 4:40.55 49.14  400m: 6:12.94  43.86
6. Hannes Kulhawy 11  SSV Senftenberg e.V. 7:18.31 126
50m:  44.78  44.78 150m: 2:37.55 58.72  250m: 4:34.65 1:00.29  350m: 6:29.38  58.13
100m: 1:38.83  54.05 200m: 3:34.36 56.81  300m: 5:31.25 56.60  400m: 7:18.31  48.93
7. Oliver Hoffmann 11  SSV Senftenberg e.V. 7:40.78 108
50m:  45.23  45.23 150m: 2:42.86 1:01.07  250m: 4:47.24 1:01.77  350m: 6:50.84 1:01.04
100m: 1:41.79  56.56 200m: 3:45.47 1:02.61  300m: 5:49.80 1:02.56  400m: 7:40.78  49.94
ab. Paul Wehner 11  SC Chemnitz von 1892
Jahrgang 2010
1. Jannek Postel 10 SC Chemnitz von 1892 5:17.08 334
50m; 34.35 34.35 150m: 1:55.46 40.92 250m: 3:17.06 40.11 350m: 4:38.53 40.44
100m: 1:14.54  40.19 200m: 2:36.95  41.49  300m: 3:58.09 41.03  400m: 5:17.08  38.55
2. Miron Schreyer 10 SC Plauen 06 5:37.22 277
50m:  36.00  36.00 150m: 2:01.47  43.83  250m: 3:29.89  44.16  350m: 4:57.07  43.39
100m: 1:17.64 41.64 200m: 2:45.73 44.26 300m: 4:13.68 43.79 400m: 5:37.22 40.15
3. Luke Schmiedel 10 SC Plauen 06 6:22.31 190
50m:  37.79  37.79 150m: 2:13.84 4955  250m: 3:52.81 50.23  350m: 5:3557  51.39
100m: 1:24.29  46.50 200m: 3:02.58  48.74  300m: 4:44.18 51.37  400m: 6:22.31  46.74
4. Thomas Goffioul 10 Dresdner SC 1898 6:26.50 184
50m: 39.76  39.76 150m: 2:17.63  50.37  250m: 3:58.69  49.74  350m: 5:38.66  49.35
100m: 1:27.26  47.50 200m: 3:08.95 51.32  300m: 4:49.31 50.62  400m: 6:26.50 47.84
5. Mateo Blasius 10 Dresdner SC 1898 6:30.37 179
50m:  40.46  40.46 150m: 2:21.26  52.25  250m: 4:04.49 52.09 350m: 5:46.69  50.79
100m: 1:29.01 48.55 200m: 3:12.40 51.14 300m: 4:55.90 51.41 400m: 6:30.37 43.68
6. Bruno Hutzler 10 Dresdner SC 1898 6:30.90 178
50m:  41.02  41.02 150m: 2:22.36  51.18  250m: 4:04.00 50.15  350m: 5:48.11  51.18
100m: 1:31.18 50.16 200m: 3:13.85 51.49  300m: 4:56.93 5293  400m: 6:30.90 42.79
7. Atanas Draganov 10 Dresdner SC 1898 6:34.86 173
50m:  40.17  40.17 150m: 2:18.07  49.74  250m: 4:01.48 5220  350m: 5:46.07 52.79
100m: 1:28.33  48.16 200m: 3:09.28 51.21  300m: 4:53.28 51.80  400m: 6:34.86  48.79
8. Carl Hermann Bo6hnisch 10  Dresdner SC 1898 6:46.76 158
50m; 41.75 41.75 150m: 2:28.97 54.36 250m: 4:15.58 53.39 350m: 6:04.73 52.25
100m: 1:34.61 52.86 200m: 3:22.19  53.22  300m: 5:12.48 56.90 400m: 6:46.76  42.03
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 3, Jungen, 400m Freistil, Jahrgang 2010

Rang Jg.
9. Teo Lotzmann 10 Dresdner SC 1898
50m; 40.84 40.84 150m: 2:25.70 52.92 250m: 4:14.64 54.20 350m:
100m: 1:32.78  51.94 200m: 3:20.44  54.74  300m: 5:10.10 55.46  400m:
Jahrgang 2009
1. Jonas Levin Reuther 09 WSG Jena-Lobeda e.V.
50m:  30.44  30.44 150m: 1:40.63 3558  250m: 2:52.81 36.25  350m:
100m: 1:05.05  34.61 200m: 2:16.56  35.93  300m: 3:29.06 36.25  400m:
2. Ludwig Imme 09  Erfurter SSC
50m:  31.28  31.28 150m: 1:46.20  37.92  250m: 3:03.58 38.54  350m:
100m: 1:08.28  37.00 200m: 2:25.04  38.84  300m: 3:42.57 38.99  400m:
3. Malte Alexander Schiitt 09 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
50m:; 33.33 33.33 150m: 1:53.95 41.36 250m: 3:17.07 40.88 350m:
100m: 1:12.59  39.26 200m: 2:36.19 4224  300m: 3:59.42 4235  400m:
4. Jan Beyer 09 SSV Leutzsch
50m: 35.25  35.25 150m: 2:02.00  43.40  250m: 3:30.03  43.49  350m:
100m: 1:18.60 43.35 200m: 2:46.54 44.54 300m: 4:15.10 45.07 400m:
na. Marec Péschmann 09 Dresdner SC 1898
Jahrgang 2008
1. lan Meinhardt 08 Meininger SV "Wasserfreunde" e.V.
50m:  30.66  30.66 150m: 1:39.54  34.92  250m: 2:48.57 34.62  350m:
100m: 1:04.62  33.96 200m: 2:13.95  34.41  300m: 3:22.92 3435  400m:
2. Fynn Mario Drzymala 08 Dresdner SC 1898
50m; 29.41 29.41 150m: 1:38.31 35.39 250m: 2:50.50 36.01 350m:
100m: 1:02.92  33.51 200m: 2:14.49  36.18  300m: 3:27.02  36.52  400m:
3. Adrian Zische 08 Dresdner SC 1898
50m:  29.62  29.62 150m: 1:39.20 3551  250m: 2:51.18 36.14  350m:
100m: 1:03.69  34.07 200m: 2:15.04  35.84  300m: 3:27.86 36.68  400m:
4. Ferris Winkler 08 Dresdner SC 1898
50m:  34.07  34.07 150m: 1:58.64  44.08  250m: 3:28.35 45.32  350m:
100m: 1:14.56  40.49 200m: 2:43.03 4439  300m: 4:14.96  46.61  400m:
5. Emil Sachse 08 Dresdner SC 1898
50m:; 35.18 35.18 150m: 2:02.30 44.75 250m: 3:33.46 46.25 350m:
100m: 1:17.55  42.37 200m: 2:47.21 4491  300m: 4:19.34 4588  400m:
Jahrgéange 2006 - 2007
1. Emil Kelberer 06 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
50m:  30.10  30.10 150m: 1:38.80  34.58  250m: 2:48.72  34.79  350m:
100m: 1:04.22  34.12 200m: 2:13.93  35.13  300m: 3:23.68 34.96  400m:
2. Melvin Jonas 07 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
50m:  29.42  29.42 150m: 1:38.32  34.68  250m: 2:48.43  35.13  350m:
100m: 1:03.64  34.22 200m: 2:13.30  34.98  300m: 3:23.55 3512  400m:
3. Dominic Minich 07 SC Wasserfreunde Fulda e.V.
50m:; 29.55 29.55 150m: 1:38.62 35.08 250m: 2:49.12 35.25 350m:
100m: 1:03.54  33.99 200m: 2:13.87  35.25  300m: 3:24.03 3491  400m:
4. Alexander Beier 07 Dresdner SC 1898
50m:  30.60  30.60 150m: 1:41.72  36.18  250m: 2:55.99  37.19  350m:
100m: 1:05.54 34.94 200m: 2:18.80 37.08 300m: 3:33.50 37.51 400m:
5. Nathanael Czwienczek 07 1. SK Greiz 1924
50m: 31.23  31.23 150m: 1:45.35  36.96  250m: 2:59.43  36.97  350m:
100m: 1:08.39  37.16 200m: 2:22.46  37.11  300m: 3:37.06 37.63  400m:

Zeit

6:50.23
6:02.44
6:50.23

4:38.86
4:05.01
4:38.86

4:58.31
4:21.08
4:58.31

5:21.08
4:41.01
5:21.08

5:37.20
4:56.24
5:37.20

4:28.69
3:56.12
4:28.69

4:39.04
4:03.41
4:39.04

4:39.94
4:04.20
4:39.94

5:40.54
5:00.48
5:40.54

5:43.14
5:04.25
5:43.14

4:30.71
3:58.73
4:30.71

4:30.76
3:58.75
4:30.76

4:31.70
3:59.15
4:31.70

4:44.57
4:10.03
4:44.57

4:48.76
4:14.09
4:48.76

Pkt.

154
52.34
47.79

491
35.95
33.85

401
38.51
37.23

321
41.59
40.07

277
41.14
40.96

549
33.20
32.57

490
36.39
35.63

485
36.34
35.74

269
4552
40.06

263
44.91
38.89

537
35.05
31.98

536
35.20
32.01

531
35.12
32.55

462
36.53
34.54

442
37.03
34.67
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Dresdner Fruhjahrspreis
Dresden, 26. - 27.3.2022

Wettkampf 3, Jungen, 400m Freistil, Jahrgange 2006 - 2007

Rang Jg. Zeit Pkt.
6. Erik Dittmar 07 SWV TuR Dresden 4:5791 403
50m:  30.93  30.93 150m: 1:45.38  38.01  250m: 3:03.31 39.00 350m: 4:21.35  39.09
100m: 1:07.37  36.44 200m: 2:24.31  38.93  300m: 3:42.26 38.95  400m: 4:57.91  36.56
7. Justin Dressel 07 SC Plauen 06 5:25.22 309
50m:  32.92  32.92 150m: 1:52.32  40.95  250m: 3:18.54  43.47  350m: 4:44.39  42.69
100m: 1:11.37 38.45 200m: 2:35.07 42.75 300m: 4:01.70 43.16 400m: 5:25.22 40.83
8. Leopold Rollow 06 Dresdner SC 1898 5:28.06 301
50m: 33.80 33.80 150m: 1:53.66  40.33  250m: 3:20.02  44.14  350m: 4:47.63  43.39
100m: 1:13.33  39.53 200m: 2:35.88  42.22  300m: 4:04.24 4422  400m: 528.06  40.43
9. William Baydin 06  Dresdner SC 1898 5:35.86 281
